Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 25.09.2014
	№ 6599

	О внесении изменений в муниципальную программу «Безбарьерная среда жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных граждан городского округа г. Бор» на 2012-2014 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор                                     от 20.01.2012 №249

	Администрация городского округа г. Бор постановляет:

         1. Внести в муниципальную программу «Безбарьерная среда жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных граждан городского округа г. Бор» на 2012-2014 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 20.01.2012 № 249 (с изменениями от 17.05.2013 № 2807, от 06.09.2013 № 5467, от 17.12.2013 № 8135; от 14.02.2014 № 832; от 09.04.2014 № 2275; от 07.08.2014 № 5364), следующие изменения:
           В плане мероприятий по реализации Программы «Безбарьерная среда жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных граждан городского округа г. Бор» на 2012-2014 годы в разделе 3 п. 6 слово «издание» заменить на слово «выпуск».
         2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                         (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru
Глава администрации                                                                          А.В. Киселев

Р.А. Виноградов
92860